
お客様各位

価格改定のお知らせ

平素よりペットサロン「le petit ange」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、シャンプー剤及び光熱費等の運営コストの高騰に伴い、現行の価格でのサービス提供
が困難となりました。

この状況を受け、誠に心苦しい限りではございますが、 
2025年3月1日より一部メニューの価格改定を実施させていただくこととなりました。

【改定内容】

改定実施日：2025年3月1日 
対象メニュー：シャンプーコース　及び　トリミングコース 
　　　　　　：送迎サービス                      

※詳細はスタッフまでお問い合わせいただくか、当店ウェブサイトの「メニュー」ページをご覧く
ださい。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げますとともに、　　　　　　
これからも大切な愛犬と飼い主様に寄り添ったサービスを提供してまいります。 
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ペットサロン le petit ange  

 
電話番号：045-382-9512  

営業時間：9時～18時 
ウェブサイト：https://www.le-petit-ange.net/  

https://www.le-petit-ange.net/

	お客様各位
	価格改定のお知らせ
	【改定内容】


